
ZARZĄDZENIE NR 314/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: regulaminu korzystania z hali sportowo – widowiskowej w Zbicznie i ustalenia stawek za 
korzystanie z obiektu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz.559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam regulamin korzystania z hali sportowo-widowiskowej w Zbicznie -stanowiący załącznik 
nr 1. 

§ 2. Wprowadzam regulamin korzystania z Sali Fitness I w hali sportowo-widowiskowej w Zbicznie – 
stanowiący załącznik nr 2. 

§ 3. Wprowadzam regulamin korzystania z Sali Fitness II Cardio w hali sportowo-widowiskowej 
w Zbicznie – stanowiący załącznik nr 3. 

§ 4. Ustalam stawki opłat za korzystanie z hali sportowo-widowiskowej – stanowiące załącznik nr 4. 

§ 5. Tracą moc Zarządzenia Wójta Gminy Zbiczno: Nr 156/2020 z dnia 19 czerwca 2020 roku oraz 
Nr 285/2021 z dnia 01 grudnia 2021 roku. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zbiczno. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DD42BB-3387-4D68-B19F-379CEEB765F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 314/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWO - WIDOWISKOWEJ W ZBICZNIE 

1. Właścicielem i administratorem hali sportowo - widowiskowej w Zbicznie jest Gmina Zbiczno. 
W zakresie ustalania  harmonogramu najmu obiektu właściwy jest Koordynator ds. obsługi hali sportowo – 
widowiskowej w Zbicznie. 

2. W godzinach od 8.00–15.00 od poniedziałku do piątku hala sportowa nieodpłatnie udostępniona  jest 
przede wszystkim na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla dzieci i młodzieży 
ZS w Zbicznie i ZS w Pokrzydowie. 

3. Hala sportowa udostępniona jest odpłatnie od poniedziałku do piątku w godz.15.00-22.00. W soboty 
i niedziele w uzgodnionych godzinach po uprzedniej rezerwacji. 

4. Korzystanie z hali odbywa się po uzgodnieniu z administratorem w oparciu o harmonogram. 

5. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie obiektu winny bezwzględnie podporządkować się wskazówkom 
i uwagom administratora obiektu. 

6. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty zgodne z obowiązującym cennikiem. 

7. Z hali sportowej korzystać mogą: 

1) grupy zorganizowane; 

2) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora 
lub trenera, zakłady pracy, instytucje, organizacje, osoby fizyczne; 

3) dzieci i młodzież do lat 18, które mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich; 

4) kibice wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych z udziałem publiczności; 

5) widzowie podczas organizowanych imprez rozrywkowych wg zasad organizatora; 

8. Do hali sportowej nie mogą wchodzić osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod 
działaniem środków odurzających. 

9. Obowiązkiem osób korzystających z hali sportowej jest: 

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni, założenie właściwego obuwia sportowego z białą 
podeszwą (czystego, niepozostawiającego podczas użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys itp.); 

2) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z hali, zaplecza i przyrządów i urządzeń 
sportowych znajdujących się na wyposażeniu obiektu; 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali sportowej, szatni i pomieszczeniach sanitarnych; 

4) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 
funkcjonowanie obiektu; 

5) zgłaszanie wszelkich uszkodzeń sprzętu, urządzeń i wyposażenia osobie prowadzącej zajęcia 
i administratorowi hali; 

10. Prowadzący zajęcia obowiązany jest sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia przed 
przystąpieniem do zajęć. 

11. Przebywającym na terenie hali sportowej nie wolno: palić papierosów, pić napojów alkoholowych, 
stosować środków odurzających, wnosić i używać sprzętu niesportowego, materiałów i narzędzi 
niebezpiecznych, wieszać się na obręczach, konstrukcjach do gier zespołowych i bramkach, wchodzić na 
drabinki bez polecenia prowadzącego zajęcia, korzystać z urządzeń elektrycznych, teletechnicznych 
znajdujących się na hali sportowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DD42BB-3387-4D68-B19F-379CEEB765F7. Podpisany Strona 1



12. W czasie zawodów (zajęć, treningów) organizator jest zobowiązany przestrzegać przepisów regulaminu, 
oraz jest odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z hali sportowej. 

13. Zajęcia grup szkolnych korzystających z hali sportowej powinny odbywać się w obecności nauczyciela. 
Wejście grupy na  halę powinno odbywać się wyłącznie w jego obecności i za jego zgodą. 

14. Prowadzący zajęcia (opiekun grupy) zobowiązany jest do zapoznania swoich podopiecznych 
z regulaminem oraz zasadami korzystania z obiektu, odpowiada także za stan czystości i porządku w szatniach 
i pomieszczeniach sanitarnych hali po każdych zajęciach. 

15. Administrator hali nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia i wypadki powstałe w trakcie użytkowania 
hali przez osoby wynajmujące. 

16. Udostępnienie sprzętu i wyposażenia oraz kluczy do pomieszczeń odbywa się wyłącznie za wiedzą 
i zgodą administratora obiektu. 

17. Osoby niszczące sprzęt, urządzenia hali sportowej oraz dewastujące obiekt ponoszą odpowiedzialność 
materialną za wyrządzone szkody. 

18. Administrator obiektu może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień – przerwać 
zajęcia, nakazać opuszczenie hali, zakazać korzystania z obiektu. 

19. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wartościowe przedmioty pozostawione 
w szatniach. 

20. Na terenie hali zabrania się biegania po korytarzu, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń narażających 
siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

21. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów bhp 
i p.poż. 

22. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi lub obsłudze 
obiektu. 

23. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu hali 
sportowej, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach 
o wykroczenie. 

24. Administrator i obsługa hali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 
Wszystkie osoby przebywające na terenie hali sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich 
nakazom. 

25. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do administratora hali sportowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DD42BB-3387-4D68-B19F-379CEEB765F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 314/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI FITNESS I W HALI SPORTOWO-WIDOWISKOWEJ 
W ZBICZNIE 

1. Dokumentem uprawniającym do wstępu i korzystania ze sprzętów jest wykupiony bilet wstępu. 

2. Przed przystąpieniem do korzystania ze sprzętu znajdującego się w sali Fitness I należy bezwzględnie 
zapoznać się z niniejszym regulaminem. 

3. Osoby korzystające ze sprzętu znajdującego się w sali ćwiczą na własną odpowiedzialność. Osoby 
z problemami zdrowotnymi, przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się z lekarzem. 

4. Za zdarzenia i wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu, nieprzestrzeganiem 
instrukcji użytkowania poszczególnych sprzętów, a także nieprzestrzeganiem poleceń pracowników obsługi 
hali sportowo-widowiskowej Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 

5. Sprzęt w sali Fitness I jest sprzętem samoobsługowym. 

6. Dzieci korzystają z sali Fitness I wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

7. Wszystkich korzystających z sali Fitness I obowiązuje strój treningowy oraz czyste obuwie sportowe 
z białą podeszwą (lub inną nie pozostawiającą śladów lub rys). 

8. Zaleca się aby trening rozpocząć przynajmniej 1,5 godziny po spożyciu posiłku. 

9. W sali Fitness I obowiązuje bezwzględny zakaz ćwiczenia pod wpływem alkoholu lub środków 
odurzających, jedzenia oraz wnoszenia napojów w szklanych butelkach. 

10. Korzystanie ze sprzętu powinno się odbywać w sposób bezpieczny, tj. z zapewnieniem dbałości 
o bezpieczeństwo swoje oraz innych osób korzystających z sali Fitness I z poszanowaniem sprzętu i sali, 
a także swoim zachowaniem nie należy utrudniać treningu innym ćwiczącym. 

11. Ze sprzętu znajdującego się w sali Fitness I należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem oraz 
dbałością o prawidłowe wykonywanie ćwiczeń. 

12. O wszelkich nieprawidłowościach w funkcjonowaniu sprzętu należy powiadomić pracowników obsługi 
hali sportowo-widowiskowej. 

13. W razie nieznajomości zasad korzystania ze sprzętu należy zwrócić się do pracowników obsługi hali 
sportowo-widowiskowej. 

14. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na sprzęcie uszkodzonym lub niesprawnym. 

15. Za przedmioty pozostawione w sali Fitness I, właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 

16. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane użyciem go niezgodnie z instrukcją użytkowania, 
obowiązuje odpłatność w wysokości 100% wartości szkody. 

17. W stosunku do osób, które nie przestrzegają postanowień Regulaminu, zostanie zastosowany zakaz 
wykonywania dalszych ćwiczeń, a w sytuacjach wyjątkowych -nakaz opuszczenia obiektu. 

18. Uwagi i wnioski należy kierować do administratora obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DD42BB-3387-4D68-B19F-379CEEB765F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 314/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI FITNESS II CARDIO W HALI SPORTOWO-
WIDOWISKOWEJ W ZBICZNIE 

1. Dokumentem uprawniającym do wstępu i korzystania ze sprzętów jest wykupiony karnet lub jednorazowy 
bilet wstępu. 

2. Przed przystąpieniem do korzystania z urządzeń znajdujących się w Sali Fitness Cardio należy 
bezwzględnie zapoznać się z niniejszym regulaminem oraz instrukcjami użytkowania poszczególnych 
urządzeń. 

3. Osoby korzystające z urządzeń ćwiczą na własną odpowiedzialność. Osoby z problemami zdrowotnymi, 
przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się z lekarzem. 

4. W sali Fitness Cardio należy stosować się ściśle do poleceń pracowników obsługi hali sportowo-
widowiskowej. 

5. Za zdarzenia i wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu, nieprzestrzeganiem 
instrukcji użytkowania poszczególnych urządzeń, a także nieprzestrzeganiem poleceń pracowników obsługi 
hali sportowo-widowiskowej Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 

6. Urządzenia w sali Fitness Cardio są urządzeniami samoobsługowymi. 

7. Użytkownikami Sali Fitness Cardio mogą być wyłącznie osoby pełnoletnie korzystające z nich jako: 
grupy zorganizowane z opiekunem lub klienci indywidualni. 

8. Dopuszczalne jest korzystanie z sali Fitness Cardio osób od 14 roku życia, za zgodą rodziców 
potwierdzoną stosownym zaświadczeniem (druk zaświadczenia można otrzymać w pokoju administratora 
obiektu lub pobrać ze strony internetowej UG Zbiczno). 

9. Wszystkich korzystających z sali Fitness Cardio obowiązuje strój treningowy oraz czyste obuwie 
sportowe z białą podeszwą (lub inną nie pozostawiającą śladów lub rys). 

10. Zaleca się aby trening rozpocząć przynajmniej 1,5 godziny po spożyciu posiłku. 

11. W sali Fitness Cardio obowiązuje bezwzględny zakaz ćwiczenia pod wpływem alkoholu lub środków 
odurzających, jedzenia oraz wnoszenia napojów w szklanych butelkach. 

12. Korzystanie ze sprzętu powinno się odbywać w sposób bezpieczny, t.j. z zapewnieniem dbałości 
o bezpieczeństwo swoje oraz innych osób korzystających z sal Fitness Cardio z poszanowaniem sprzętu i sali, 
a także swoim zachowaniem nie należy utrudniać treningu innym ćwiczącym. 

13. Z urządzeń znajdujących się w sali Fitness Cardio należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem oraz 
dbałością o prawidłowe wykonywanie ćwiczeń. 

14. Po zakończeniu korzystania ze sprzętu należy go zdezynfekować i wytrzeć ręcznikiem papierowym, 
które są dostępne w sali. 

15. O wszelkich nieprawidłowościach w funkcjonowaniu urządzeń należy powiadomić pracowników obsługi 
hali sportowo-widowiskowej. 

16. W razie nieznajomości zasad korzystania z urządzeń należy zwrócić się do pracowników obsługi hali 
sportowo-widowiskowej. 

17. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na sprzęcie uszkodzonym lub niesprawnym. 

18. Za przedmioty pozostawione w sali Fitness Cardio, właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 

19. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane użyciem go niezgodnie z instrukcją użytkowania, 
obowiązuje odpłatność w wysokości 100% wartości szkody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DD42BB-3387-4D68-B19F-379CEEB765F7. Podpisany Strona 1



20. W stosunku do osób, które nie przestrzegają postanowień Regulaminu, zostanie zastosowany zakaz 
wykonywania dalszych ćwiczeń, a w sytuacjach wyjątkowych -nakaz opuszczenia obiektu. 

21. Uwagi i wnioski należy kierować do administratora obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DD42BB-3387-4D68-B19F-379CEEB765F7. Podpisany Strona 2



                                                                                Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 314/2022  

                                                                                Wójta Gminy Zbiczno 

                                                                                z dnia 01 kwietnia 2022 r. 

 

STAWKI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z HALI SPORTOWO - WIDOWISKOWEJ 

HALA SPORTOWA 

Lp. Tytuł opłaty Cała hala cena 

zł/godz. 

Sektor 

cena zł/godz. 

1. Wynajęcie boiska głównego 70 35 

2. Osoby i instytucje wynajmujące halę w okresie nie krótszym niż 6 

miesięcy 

60 30 

3. Kluby sportowe i stowarzyszenia mające siedzibę na terenie Gminy 30 20 

4. Szkoły i kluby sportowe spoza terenu gminy 50 30 

5. Obozy i zgrupowania sportowe w okresie zimowym 70 30 

6. Obozy i zgrupowania sportowe w okresie letnim 50 30 

7. Imprezy komercyjne 150 40 

8. Zawody sportowe 90 40 

9. Wynajęcie Sali Fitness I 40 ------ 

10. Urodziny na sportowo 70         ------ 

11. Budynek rekreacyjny „Grzybek” 50 ------ 

12. Weterani (po okazaniu legitymacji) bezpłatnie bezpłatnie 

 

 

SALA FITNESS II CARDIO 

Wynajmujący 1 wejście Karnet 4 

wejścia 

Karnet 8 

wejść 

Karnet bez 

limitu 

Osoby indywidualne i instytucje 10,00 zł 30,00 zł 50,00 zł 80,00 zł 

Instytucje (przy jednorazowym zakupie co 

najmniej 10 karnetów) 

8,00 zł 25,00 zł 40,00 zł 70,00 zł 

Osoby powyżej 60 roku życia 6,00 zł 20,00 zł 35,00 zł 50,00 zł 

Weterani (po okazaniu legitymacji) bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie 

Karnet upominkowy ------- 30,00 zł 50,00 zł 80,00 zł 

 

Karnet ważny 1 miesiąc  od daty zakupu. 

1. Opłaty za wynajem powierzchni pod automaty do sprzedaży artykułów spożywczych i napojów 

wynosi 196,80 zł brutto miesięcznie za 1m² powierzchni. 

2. Opłata za umieszczenie na hali sportowej reklamy o powierzchni do 5m² wynosi 40 zł brutto za 

miesiąc. Za każdy następny 1m² – 5 zł brutto. 

3. Imprezy, zawody i zajęcia sportowe, których organizatorem lub współorganizatorem jest Wójt Gminy 

Zbiczno, mogą być zwolnione z opłat lub ceny mogą podlegać indywidualnej negocjacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DD42BB-3387-4D68-B19F-379CEEB765F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

